1
Geschenken
Catalogus
2013
Kerk
Kapel
Vrijwilligers
Parochianen

2K. Kruis met duif A&O 28 cm 7 cm € 29,- € 35,09
3K. PX met duif 28 cm 7 cm € 29,- € 35,09
4K. Kruis met vis 28 cm 7 cm € 29,- € 35,09
5K. Kruis met duif zilver 28 cm 7 cm € 29,- € 35,09
Art. Omschrijving Lengte Ø excl. BTW incl. BTW
17K. Jubileum 25 jaar 35 cm 8 cm € 33,- € 39,93
18K. Jubileum 40 jaar 35 cm 8 cm € 33,- € 39,93
19K. Jubileum 50 jaar 35 cm 8 cm € 33,- € 39,93
20K.Muzieknoot 35 cm 8 cm € 33,- € 39,93
21K.Muziek sleutel 35 cm 8 cm € 33,- € 39,93
17K 21K20K19K18K
1 2 3
4 5
No.   Artikelno.        Omschrijving                Lengte     Prijs
                                                                                    excl. BTW incl. BTW
1.      RSC/AN/12        Beeld H. Antonius          12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/AN/20        Beeld H. Antonius          20 cm       €   9,20 € 11,13
2.      RSC/CHR/12       Beeld H.Christoffel         12 cm       €   6,98 € 8,45
        RSC/CHR/20       Beeld H.Christoffel         20 cm       € 10,90 € 13,19
3.      RSC/FAM/15/B   Beeld Heilige Familie     15 cm       €   6,98 € 8,45
        RSC/FAM/20/B   Beeld Heilige Familie     20 cm       € 10,90 € 13,19
No.   Artikelno.        Omschrijving                Lengte     Prijs
                                                                                    excl. BTW incl. BTW
4.      RSC/FRA/12       Beeld H. Franciscus        12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/FRA/20       Beeld H. Franciscus        20 cm       €   9,20 € 11,13
5.      RSC/SCJ/12/WF  Beeld H. Hart                12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/SCJ/20/WF  Beeld H. Hart                20 cm       €   9,20 € 11,13
6.      RSC/FST/12/B    Jezus, ik vertrouw op u   12 cm       €   6,98 € 8,45
        RSC/FST/20/B    Jezus, ik vertrouw op u   20 cm       € 10,90 € 13,19
No.   Artikelno.        Omschrijving                Lengte     Prijs
                                                                                    excl. BTW incl. BTW
7.      RSC/JOS/12        Beeld H. Jozef                12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/JOS/20        Beeld H. Jozef                20 cm       €   9,20 € 11,13
8.      RSC/LO/12         O.L. Vr. van Lourdes        12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/LO/20         O.L. Vr. van Lourdes        20 cm       €   9,20 € 11,13
9.      RSC/MIR/12       Wonderbaarlijke Moeder  12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/MIR/20       Wonderbaarlijke Moeder  20 cm       €   9,20 € 11,13
No.   Artikelno.        Omschrijving                Lengte     Prijs
                                                                                    excl. BTW incl. BTW
10.    RSC/VMJ/12       H. Maria biddend           12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/VMJ/20       H. Maria biddend           20 cm       €   9,20 € 11,13
11.    RSC/HDK/12      H. Maria + kind (kroon)   12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/HDK/20      H. Maria + kind (kroon)   20 cm       €   9,20 € 11,13
12.    RSC/MI/12         Beeld. H. Michael          12 cm       €   6,98 € 8,45
        RSC/MI/20         Beeld H. Michael           18 cm       € 12,32 € 14,91
No.   Artikelno.        Omschrijving                Lengte     Prijs
                                                                                    excl. BTW incl. BTW
13.    RSC/TH/12         Beeld H. Theresia           12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/TH/12         Beeld H. Theresia           20 cm       €   9,20 € 11,13
14.    RSC/RI/13          Beeld H. Rita                 12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/RI/20          Beeld H. Rita                 20 cm       €   9,20 € 11,13
15.    RSC/PIO/12/WF  Beeld Pater Pio              12 cm       €   4,75 € 5,75
        RSC/PIO/20/WF  Beeld Pater Pio              20 cm       €   9,20 € 11,13
6
7 8 9
10 11 12
13 14 15